
Versión Pública, según articulo 30 LAIP
Se aplicó censura a datos confidenciales.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI) No. LG-169/2022 

Lugar y Fecha: BANCO DE DESARROLLO DE LA RE PUBLICA DE EL SALVADOR 
Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center 
Torre 2, Colonia Escalón Miércoles, 20 de Abril de 2022 

NOMBRE PERSONA NATURAL 0 JURIDICA SUMINISTRANTE: 

AM TECHNOLOGY, S.A. DE C.V. 
1A CALLE PTE Y 47 AV NTE APTO 12-B COL. FLOR BLANCA 
COND. VILLAS DE NORMANDIA, S.S., SAN SALVADOR Central EL 
SALVADOR 

Detalle del Proceso en Referencia: LG-169/2022 ADQUISICIÓN DE GABINETES, ACCESORIOS Y ENLACE DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CAEDE SANTA ANA 

Cantidad 
Unidad 
Medida 

UNIDAD 

UNIDAD 

Descripcion 

Gabinetes y accesorios con el siguiente detalle: 
- 1 suministro e instalación de gabinete de 12U. 
- 1 suministro e instalación de patch panel de 24 
puertos CAT6. 
- 1 surninislro e instalación de organizador 2U. 
- 1 suministro de PDU 1 O posiciones. 
- 1 instalación y ordenamiento de gabinetes. 

Enlace de fibra óptica con el siguiente detalle: 
- 110 metros de fibra óptica SM 6 hilos OM4. 
- 110 metros de instalación de fibra óptica 
monomodo 6 hilos OM4. 
- 2 suministro de ODF SC 6 puertos OM4 SM. 
- 8 suministros de pigtail y acopladores. 
- 4 suministros de patch cord LC/SC SM 3 metros. 
- 8 fusión de 4 hilos de fibra. 
- 2 pruebas de comunicación con OTDR. 
- 1 acometida y misceláneos. 

Precio Unitario 
(lva Incluido) 

700.00 

1,620.00 

DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE DOLARES CON 00/100 USO$ 

Los datos de facturación serán los siguientes : 

Costo Mensual 
(lva Incluido) 

0.00 

0.00 

Total USO$ : 

Valor Total 
(lva Incluido) 

700.00 

1,620.00 

2,320.00 

Serán cobrados con Credito Fiscal a nombre del Banco de Desarrollo de la República de El Salvador 
(Bandesal), registro fiscal No y Nit 

Observaciones: 
~-----------------Lugar de Entrega : · caede Santa Ana Urb. Arizona fina l 51 calle poniente y Av. Independencia # 3, Santa Ana 

Fecha de Entrega : 1 20 de Abril de 2022 A 30 de Abril de 2022 
! 

Forma de Pago : 

Nombre Conmutador: 2592-1000 Tel. Directo E-Mail 

RIVAS MARTINEZ, WILLIAM DANIEL william.rivas@bandesal.gob.sv 

Para uso exclusivo de la unidad financiera institucional de BDES 

Fuente de Recursos 

~2- Bandesal 

Centro de Costos 

1501 • Gerencia De 

No. de Solicitud : 2866 

Cuenta Contable 

Total . . . 

Monto Mensual Monto Total 
~~--------~---~--~ 

2,320.00 2,320.00 

2,320.00 2,320.00 




